
Procedura negoziata telematica, mediante RDO su MePA, per l’affidamento dei servizi di assistenza scolastica 
2019/2020. 
Codice Identificativo Gara (CIG) 7931085A61 

ESITO DI GARA 

Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Borgo San Dalmazzo, Via Roma 74 – 12011 BORGO SAN 
DALMAZZO (CN) – sito informatico: www.comune.borgosandalmazzo.cn.it – indirizzo PEC: 
protocollo.borgosandalmazzo@legalmail.it  

Descrizione e durata del servizio: servizi di assistenza scolastica. 
CPV (Vocabolario comune per gli appalti) 85320000-8 – Servizi sociali. 
Durata del servizio: dal 09/09/2019 al 30/06/2019, secondo il calendario scolastico 2019/2020 Regione 
Piemonte. 

Importo del servizio (IVA esclusa): 

1 Importo complessivo del servizio (soggetto a ribasso) € 176.190,48 

2 Oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso) € 0,00 

1+2 Importo totale del servizio da appaltare € 176.190,48 

Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata telematica, mediante RDO su MePA, ai sensi dell’art. 36, 
comma 2, lettera b) del decreto legislativo 18/04/2016, n. 50 e ss.mm.ii. – Codice dei contratti pubblici [nel 
prosieguo: Codice], e con applicazione del criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, individuata sulla 
base del miglior rapporto qualità prezzo, ai sensi dell’art. 95 del medesimo Codice.  

Elenco operatori economici invitati: 

N. Ditta Indirizzo Partita IVA 

1 
Cooperativa Animazione 
Valdocco 

Torino 03747970014 

2 
Cooperativa sociale Chianoc 
ONLUS 

Savigliano (CN) 02182050043 

3 
Cooperativa sociale Quadrifoglio 
SC ONLUS 

Pinerolo (TO) 03890320017 

4 
GEA CARE Società cooperativa 
sociale 

Caraglio (CN) 03684620044 

5 
Heraclea New Service – 
Cooperativa sociale 

Policoro (MT) 00591570775 

6 
Il margine Società cooperativa 
sociale 

Torino 02430520011  

7 
Insieme a voi Società cooperativa 
sociale ONLUS 

Busca (CN) 02321580041 

8 
Insieme Società cooperativa 
sociale 

Atena Lucana (SA) 04983470651 

9 
La cordata inclusione e 
cittadinanza attiva cooperativa 
sociale ONLUS 

Brescia 03840410983 

10 
Nasce un sorriso soc. coop. 
Sociale 

Potenza 01518020761 

11 
Nuova assistenza società 
cooperativa sociale ONLUS 

Novara 01684780032 

12 
Soc. Coop. Sociale “Gli amici di 
Jim Bandana” ONLUS 

Cuneo 02732270042 

 



Elenco concorrenti partecipanti: 

N. Ditta Indirizzo Partita IVA 

1 
Cooperativa Animazione 
Valdocco 

Torino 03747970014 

2 
Soc. Coop. Sociale “Gli amici di 
Jim Bandana” ONLUS 

Cuneo 02732270042 

3 
Cooperativa sociale Chianoc 
ONLUS 

Savigliano (CN) 02182050043 

4 
GEA CARE Società cooperativa 
sociale 

Caraglio (CN) 03684620044 

Concorrenti ammessi alla gara: tutte le ditte partecipanti sono state ammesse alla gara. 

Punteggio complessivo riportato: 
  

CONCORRENTE 

PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

1 Cooperativa Animazione Valdocco società cooperativa sociale impresa sociale 97,61 

2 GEA CARE società cooperativa sociale 84,46 

3 Cooperativa sociale Chianoc ONLUS 80,65 

4 Soc. Coop. Sociale “Gli amici di Jim Bandana” ONLUS 78,95 

Provvedimento di aggiudicazione: 

Determinazione del Responsabile del Servizio Economato n. 554 in data 31/07/2019, alla ditta Cooperativa 
Animazione Valdocco società cooperativa sociale impresa sociale, con sede legale in 10144 Torino – 
Via Le Chiuse 59 [partita IVA/codice fiscale 03747978814], che ha presentato offerta pari a € 176.150,00. 

Procedure di ricorso: 
Contro il provvedimento di aggiudicazione è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. territorialmente 
competente nel termine decadenziale di 30 giorni. 
 
 
Borgo San Dalmazzo, 02/08/2019 
 

Il Responsabile del Servizio Economato 
Michela Varetto 

 
Documento firmato in originale 


